
STAROSTWO POWIATOWE    Ciechanów, dnia 11.04.2023 r. 
          w Ciechanowie 
         ul. 17 Stycznia 7 
       06-400 Ciechanów 

 

 

 

WA-BOR. 0003.14.2023     P a n i 

        Joanna Potocka – Rak 

        Radna Rady 

        Powiatu Ciechanowskiego 

 

 

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią na sesji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego w dniu 27 marca 2023r. w sprawie w sprawie procesu 

inwestycyjnego wymienionych w interpelacji zadań, informuję: 

1. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: rozbudowę drogi powiatowej                              

nr 1217W Ciechanów – Romanowo na odcinku od ul. Leśnej w Ciechanowie                        

do miejscowości Rutki – Marszewice”. 

• 18.04.2019 r. - Ogłoszenie przetargu nieograniczonego  

• „Usługi Projektowe Andrzej Dusiński”, ul. Warszawska 1, lok 19, 06-500 Mława - 

Generalny Wykonawca zadania 

• Za przygotowanie dokumentacji przetargowej dla zadania zgodnie z regulaminem 

organizacyjnym odpowiadała osoba zatrudniona na stanowisku ds. zamówień 

publicznych oraz Kierownik Zamawiającego. Postępowanie przetargowe                             

o udzielenie zamówienia zostało przeprowadzane przez powołaną przez 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie Komisję Przetargową. 

• Z dokumentów nie wynika czy były konsultowane pod względem prawnym. 

• Za przygotowanie procesu inwestycyjnego odpowiadali pracownicy Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie wg. zakresu obowiązków wynikających ze struktury 

organizacyjnej jednostki.  

• Nadzór nad procesem projektowym ze strony Inwestora prowadził Kierownik 

Jednostki w imieniu Inwestora oraz przedstawiciele organu wykonawczego  

 



 

 

Powiatu pod kierownictwem Starosty Sławomira Morawskiego, i później Joanny 

Potockiej – Rak. Stan zaawansowania realizacji umowy z firmą „Usługi Projektowe 

Andrzej Dusiński” był wielokrotnie konsultowany przez Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie z ówczesnym Starostą Joanna Potocką – Rak oraz 

analizowany przez radców prawnych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym.  

• Zadanie nie zrealizowane, nie ustanowiono inspektorów nadzoru. 

• Dokumentacja została odebrana w dniu 03.02.2023 r., protokół odbiory został 

zatwierdzony przez Inwestora.  

 

2. „Opracowanie dokumentacji projektowo-budowlanej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1237W Ciechanów – Opinogóra – Długołęka – Zielona w ramach 

projektu „Promowanie niskiej emisyjności w ruchu drogowym oraz wspieranie 

zrównoważonej mobilności miejskiej w obszarze funkcjonalnym Ciechanowa 

(ośrodka subregionalnego), poprzez innowacyjną przebudowę drogi powiatowej              

nr 1237W na odcinku Ciechanów – Opinogóra Górna – Długołęka”. 

• 01.04.2015 r. - Ogłoszenie przetargu nieograniczonego  

• „Usługi Projektowe Andrzej Dusiński”, ul. Warszawska 1, lok 19, 06-500 Mława - 

Generalny Wykonawca zadania 

• Za przygotowanie dokumentacji przetargowej dla zadania zgodnie z regulaminem 

organizacyjnym odpowiadała osoba zatrudniona na stanowisku ds. zamówień 

publicznych oraz Kierownik Zamawiającego. Postępowanie przetargowe                            

o udzielenie zamówienia zostało przeprowadzane przez powołaną przez 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie Komisję Przetargową. 

• Z dokumentów nie wynika czy były konsultowane pod względem prawnym. 

• Za przygotowanie procesu inwestycyjnego odpowiadali pracownicy Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie wg. zakresu obowiązków wynikających ze struktury 

organizacyjnej jednostki.  

• Nadzór nad procesem projektowym ze strony Inwestora prowadził Kierownik 

Jednostki w imieniu Inwestora oraz przedstawiciele organu wykonawczego 

Powiatu pod kierownictwem Starosty Sławomira Morawskiego. 

• Protokoły odbioru zatwierdzał Kierownik Jednostki w imieniu Inwestora. 



 

3. Przebudowa mostu JNI 30003284 na rzece Sona Wschodnia w ciągu drogi 

powiatowej nr 1237W Ciechanów - Opinogóra - Długołęka - Zielona wraz z 

dojazdowymi odcinkami drogi z podziałem na części: Zadanie 1 - Przebudowa 

mostu JNI 30003284 na rzece Sona Wschodnia w ciągu drogi powiatowej nr 

1237W Ciechanów - Opinogóra - Długołęka - Zielona wraz z dojazdowymi 

odcinkami drogi od km 11+350,00 do km 12+350,00”. 

• 16.03.2017 r. - Ogłoszenie przetargu nieograniczonego  

• STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków - Generalny 

Wykonawca zadania 

• Pan Andrzej Dusiński, „Usługi Projektowe Andrzej Dusiński”, ul. Warszawska 1, lok 

19, 06-500 Mława - Inspektor nadzoru inwestorskiego branża drogowa, Jerzy 

Wysocki - Inspektor nadzoru inwestorskiego branża mostowa. 

• Za przygotowanie dokumentacji przetargowej dla zadania zgodnie z regulaminem 

organizacyjnym odpowiadała osoba zatrudniona na stanowisku ds. zamówień 

publicznych oraz Kierownik Zamawiającego. Postępowanie przetargowe                            

o udzielenie zamówienia zostało przeprowadzane przez powołaną przez 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie Komisję Przetargową. 

• Z dokumentów nie wynika czy były konsultowane pod względem prawnym. 

• Za przygotowanie procesu inwestycyjnego odpowiadali pracownicy Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie wg. zakresu obowiązków wynikających ze struktury 

organizacyjnej jednostki.  

• Nadzór nad procesem inwestycyjnym ze strony Inwestora prowadził Inspektor 

Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadań wynikających z ustawy Prawo 

Budowlane dla samodzielnych funkcji oraz przedstawiciele Inwestora w zakresie 

czynności wynikających z Regulaminu Organizacyjnego w Powiatowym Zarządzie 

Dróg w Ciechanowie i pełnionej funkcji. 

• Protokoły odbioru zatwierdzał Kierownik Jednostki w imieniu Inwestora. 

 

4. ”Przebudowa drogi powiatowej nr 1237W Ciechanów – Opinogóra Górna – 

Długołęka na odcinku od km 0+004,00 do km 6+500,00 realizowana                                           

z dofinansowaniem w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg 

Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju społeczno - gospodarczego regionu". 



• 15.02.2018 r. - Ogłoszenie przetargu nieograniczonego  

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych „OSTRADA” Sp. z o. o., ul. Lokalna 

2, 07-410 Ostrołęka - Generalny Wykonawca zadania 

• Pan Andrzej Dusiński, „Usługi Projektowe Andrzej Dusiński”, ul. Warszawska 1, lok 

19, 06-500 Mława - Inspektor nadzoru inwestorskiego branża drogowa, Marcin 

Czarnewicz - Inspektor nadzoru inwestorskiego branża sanitarna, Jerzy Wysocki - 

Inspektor nadzoru inwestorskiego branża mostowa, Jerzy Zieliński - Inspektor 

nadzoru inwestorskiego branża elektryczna. 

• Za przygotowanie dokumentacji przetargowej dla zadania zgodnie z regulaminem 

organizacyjnym odpowiadała osoba zatrudniona na stanowisku ds. zamówień 

publicznych oraz Kierownik Zamawiającego. Postępowanie przetargowe                            

o udzielenie zamówienia zostało przeprowadzane przez powołaną przez 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie Komisję Przetargową. 

• Z dokumentów nie wynika czy były konsultowane pod względem prawnym. 

• Za przygotowanie procesu inwestycyjnego odpowiadali pracownicy Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie wg. zakresu obowiązków wynikających ze struktury 

organizacyjnej jednostki.  

• Nadzór nad procesem inwestycyjnym ze strony Inwestora prowadził Inspektor 

Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadań wynikających z ustawy Prawo 

Budowlane dla samodzielnych funkcji oraz przedstawiciele Inwestora w zakresie 

czynności wynikających z Regulaminu Organizacyjnego w Powiatowym Zarządzie 

Dróg w Ciechanowie i pełnionej funkcji. 

• Protokoły odbioru zatwierdzał Kierownik Jednostki w imieniu Inwestora. 

 

5. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1237W na odcinku Ciechanów – Opinogóra – 

Długołęka odcinek od km 12+350,00 do km 13+040,00”. 

• 27.03.2020 r. - Ogłoszenie przetargu nieograniczonego  

• STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków - Generalny 

Wykonawca zadania 

• Pan Andrzej Borowy - Inspektor nadzoru inwestorskiego  

• Starostwo Powiatowe w Ciechanowie prowadziło i nadzorowało realizację 

tego zadania. 

 



6. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1237W Ciechanów – Opinogóra – Długołęka – 

Zielona  na odcinku Opinogóra – Długołęka od km 6+500,00 do km 7+180,00”. 

• 13.11.2020 r. - Ogłoszenie przetargu nieograniczonego  

• Konsorcjum, Lider: Z.U.H. KOPTRANS Witold Piętka, ul. Mazowiecka 9, 06-400 

Ciechanów, Partner:  Z.U.H. MARBUD mgr inż. Mariusz Piętka, ul. Reutta 16b,              

06-400 Ciechanów - Generalny Wykonawca zadania 

• Pan Marian Pawłowski, „Biuro Projektów Inwest-P”, ul. Batalionów Chłopskich 17a, 

06-400 Ciechanów - Inspektor nadzoru inwestorskiego  

• Za przygotowanie dokumentacji przetargowej dla zadania zgodnie z regulaminem 

organizacyjnym odpowiadała osoba zatrudniona na stanowisku ds. zamówień 

publicznych oraz Kierownik Zamawiającego. Postępowanie przetargowe                            

o udzielenie zamówienia zostało przeprowadzane przez powołaną przez 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie Komisję Przetargową. 

• Z dokumentów nie wynika czy były konsultowane pod względem prawnym. 

• Za przygotowanie procesu inwestycyjnego odpowiadali pracownicy Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie wg. zakresu obowiązków wynikających ze struktury 

organizacyjnej jednostki.  

• Nadzór nad procesem inwestycyjnym ze strony Inwestora prowadził Inspektor 

Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadań wynikających z ustawy Prawo 

Budowlane dla samodzielnych funkcji oraz przedstawiciele Inwestora w zakresie 

czynności wynikających z Regulaminu Organizacyjnego w Powiatowym Zarządzie 

Dróg w Ciechanowie i pełnionej funkcji. 

• Protokoły odbioru zatwierdzał Kierownik Jednostki w imieniu Inwestora. 

 

7. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1237W Ciechanów – Opinogóra – Długołęka – 

Zielona na odcinku Opinogóra – Długołęka do granicy powiatu od km 7+180,00                                                   

do km 11+350,00 oraz od km 12+350,00 do km 13+040,00 – zamówienie dotyczy 

odcinka I od km  7+180,00 do km 11+350,00” 

• 13.11.2020 r. - Ogłoszenie przetargu nieograniczonego  

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Inżynieryjnych PRDI S. A., ul. Stefana 

Roweckiego „Grota” 8, 06-500 Mława - Generalny Wykonawca zadania 

• Pan Marian Pawłowski, „Biuro Projektów Inwest-P”, ul. Batalionów Chłopskich 17a, 

06-400 Ciechanów - Inspektor nadzoru inwestorskiego  



• Za przygotowanie dokumentacji przetargowej dla zadania zgodnie z regulaminem 

organizacyjnym odpowiadała osoba zatrudniona na stanowisku ds. zamówień 

publicznych oraz Kierownik Zamawiającego. Postępowanie przetargowe                            

o udzielenie zamówienia zostało przeprowadzane przez powołaną przez 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie Komisję Przetargową. 

• Z dokumentów nie wynika czy były konsultowane pod względem prawnym. 

• Za przygotowanie procesu inwestycyjnego odpowiadali pracownicy Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie wg. zakresu obowiązków wynikających ze struktury 

organizacyjnej jednostki.  

• Nadzór nad procesem inwestycyjnym ze strony Inwestora prowadził Inspektor 

Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadań wynikających z ustawy Prawo 

Budowlane dla samodzielnych funkcji oraz przedstawiciele Inwestora w zakresie 

czynności wynikających z Regulaminu Organizacyjnego w Powiatowym Zarządzie 

Dróg w Ciechanowie i pełnionej funkcji. 

• Protokoły odbioru zatwierdzał Kierownik Jednostki w imieniu Inwestora. 

 

 

 

STAROSTA 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz 

 

 


